1

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис

Р Е Ш Е Н И Е   910

от      17      декември      2025 година


ЗА ПОКУПКА НА СЪОРЪЖЕНИЕ ПЕРОН, ГСМ СТОПАНСТВО И СГРАДИ В ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 40004.250.189, ОБЛАСТ ПЛОВДИВ, ОБЩИНА „РОДОПИ“, 
С. КРУМОВО, МЕСТНОСТТА „КАПСИДАТА“, В ПОЛЗА НА ДЪРЖАВАТА, ОБЯВЯВАНЕТО ИМ ЗА ПУБЛИЧНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ И ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕТО ИМ БЕЗВЪЗМЕЗДНО ЗА УПРАВЛЕНИЕ НА МИНИСТЕРСТВОТО НА ТРАНСПОРТА И СЪОБЩЕНИЯТА

На основание чл. 6, ал. 2, чл. 15, ал. 2, чл. 43, ал. 1, чл. 43а и чл. 48, ал. 2 от Закона за държавната собственост и чл. 6, ал. 1 и чл. 10, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост, приет с Постановление № 254 на Министерския съвет от 2006 г. (обн., ДВ, бр. 78 от 2006 г.; изм. и доп., бр. 26 и 51 от 
2007 г., бр. 64, 80 и 91 от 2008 г., бр. 7, 25, 62 и 93 от 2009 г., бр. 31, 52, 58 и 69 от 2010 г., бр. 61, 80 и 105 от 2011 г., бр. 24 и 47 от 
2012 г., бр. 62, 80 и 87 от 2013 г., бр. 13, 15 и 102 от 2014 г., бр. 58 и 96 от 2016 г., бр. 70 от 2018 г., бр. 77 и 102 от 2019 г., бр. 40 от 
2020 г. и бр. 36, 53 и 55 от 2022 г.)


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Възлага на заместник министър-председателя и министър на транспорта и съобщенията да сключи договор за покупка в полза на държавата на активи, собственост на „Летище Пловдив“ ЕАД, с ЕИК 115007069, както следва:
а) перон, представляващ единно съоръжение, състоящ се от:
аа) съоръжение перон, изграден през 1982 г. върху държавна земя, представляваща поземлен имот с идентификатор 
№ 40004.250.189 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Крумово, с площ 1997,556 дка, местността „Капсидата“, община „Родопи“, който перон е с площ 61 752 кв. м;
бб) съоръжение перон, изграден през 2009 г. върху държавна земя, представляваща поземлен имот с идентификатор 
№ 40004.250.189 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Крумово, с площ 1997,556 дка, местността „Капсидата“, община „Родопи“, който перон е с площ 47 420 кв. м;
б) ГСМ стопанство, 14 цистерни, разположени в имот с идентификатор 40004.250.192;
в) 20 сгради, разположени в поземлен имот с идентификатор 40004.250.189, подробно описани в приложението.
2. Активите по т. 1 да се закупят по оценка, изготвена от независим оценител.
3. Вместо плащане на цената за покупката на активите по 
т. 1, държавата чрез заместник министър-председателя и министър на транспорта и съобщенията се съгласява да приеме правото на собственост върху активите по т. 1, което право на собственост е задължението на „Летище Пловдив“ ЕАД за заплащане на сумата, представляваща отчетната стойност на построеното от държавата.
С извършеното даване вместо изпълнение и двете страни удовлетворят своите претенции напълно и от него да не произтичат салда в полза на която и да е от страните.
4.	Обявява активите по т. 1 за публична държавна собственост считано от датата на придобиването им.

5. Предоставя безвъзмездно активите по т. 1 за управление на Министерството на транспорта и съобщенията считано от датата на придобиването им.
6. Заместник министър-председателят и министър на транспорта и съобщенията и изпълнителният директор на „Летище Пловдив“ ЕАД да организират приемането и предаването на съоръженията и имотите с протокол в двумесечен срок от придобиването им.
7. Областният управител на област Пловдив да състави актове за публична държавна собственост на активите по т. 1, 
буква „в“.



ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Томислав Дончев

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



	
	



